
Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 50/2025 

WÓJTA GMINY ŁABOWA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu rekrutacji do projektu "Podniesienie poziomu kompetencji 

cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa" 

Na podstawie art.30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) w celu realizacji projektu "Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych społeczeństwa 

na terenie Gminy Łabowa" umowa o dofinansowanie FERS.01.09-IP.03-0012/24-00 Priorytet FERS.01 

Umiejętności, 01.09 Rozwój kompetencji cyfrowych, Systemowe wsparcie edukacji cyfrowej osób dorosłych - 

Kluby Rozwoju Cyfrowego, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin rekrutacji do projektu „Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych 

społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa" stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Czas trwania rekrutacji od 1 kwietnia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Wójt Gminy Łabowa 

 

 

Marta Słaby 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 50/2025 

Wójta Gminy Łabowa 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Regulamin rekrutacji uczestników projektu 

„Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa”. 

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet FERS.01 Umiejętności, 01.09 Rozwój 

kompetencji cyfrowych, Systemowe wsparcie edukacji cyfrowej osób dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego” 

. 

§ 1. 

Postanowienia ogólne 

1. Projekt  jest  współfinansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Programu  Operacyjnego  

Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Oś priorytetowa Priorytet FERS.01 Umiejętności, 

01.09 Rozwój kompetencji cyfrowych, Systemowe wsparcie edukacji cyfrowej osób dorosłych - Kluby 

Rozwoju Cyfrowego”. 

2. Realizacja projektu trwa do 30.04.2028 r. 

3. Głównym celem projektu jest: Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych społeczeństwa na terenie  

Gminy Łabowa. 

4. Niniejszy  Regulamin  określa  zasady  rekrutacji  i  warunki  uczestnictwa  w  szkoleniach  w  ramach  

projektu „Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa”. 

§ 2. Definicje 

Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1. Projekcie - należy przez to rozumieć projekt „Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych 

społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa” o w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Priorytet FERS.01 Umiejętności, 01.09 Rozwój kompetencji cyfrowych, Systemowe wsparcie edukacji 

cyfrowej osób dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego” . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 2 

 

 

2. Beneficjencie realizującym projekt — należy przez to rozumieć Gminę Łabowa. 

3. Kandydacie — należy przez to rozumieć osobę aplikującą do udziału w projekcie. 

4. Uczestniku — należy przez to rozumieć kandydata, który został zakwalifikowany do udziału 

w projekcie. 

§ 3. Kandydat 

1. Kandydatem do projektu może być osoba spełniająca poniższe kryteria: 

1) ukończone 18 lat, 

2) mieszkaniec Gminy Łabowa, 

3) osoba nieposiadająca kompetencji cyfrowych, 

4) osoba chcąca rozwijać posiadane kompetencje cyfrowe, 

§ 4. Proces rekrutacji 

W  celu  wzięcia  udziału  w  procesie  rekrutacji  umożliwiającym  zakwalifikowanie się do projektu 

niezbędne jest dostarczenie przez kandydata następujących dokumentów: 

1. Formularza zgłoszeniowego i deklaracji przystąpienia do udziału w projekcie stanowiącej załącznik nr 

1 do Regulaminu: 

1) oświadczenie o pełnoletności i adresie zamieszkania - 1 punkt 

2) oświadczenie o nieposiadaniu/chęci rozwoju posiadanych kompetencji cyfrowych - 1 punkt 

3) orzeczenie o niepełnosprawności uczestnika indywidualnego (jeśli dotyczy) - 1 punkt 

4) zgodą na przetwarzanie danych osobowych. 

§ 5. Zasady rekrutacji 

1. Rekrutacja ma charakter otwarty, powszechny wobec wszystkich osób, które spełniają wymagania 

zapisane w § 3  ust. 1. 

2. Warunkiem  niezbędnym  do  udziału  w  procesie  rekrutacji  jest  złożenie  poprawnie  wypełnionych 

dokumentów, o których mowa w § 4. 

3. Proces rekrutacji kandydatów prowadzi Gmina Łabowa i rozpocznie się w momencie podpisania umowy 

i potrwa do 30 kwietnia 2025 r. 

4. W przypadku większego zainteresowania zostanie utworzona rekrutacyjna lista rezerwowa. 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 3 

 

 

5. Z listy rezerwowej do udziału w projekcie rekrutowane będą osoby w efekcie rezygnacji uczestników 

z listy podstawowej. 

6. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z udziałem w projekcie. 

7. Kwalifikacja kandydatów będzie prowadzona zgodnie z zasadami: 

1) spełnianie warunków formalnych, 

2) złożenie kompletu dokumentów, 

 

8. Proces rekrutacji i kwalifikacji uczestników projektu będzie prowadzony  z uwzględnieniem zasady 

równości szans i niedyskryminacji oraz zasady równości szans kobiet i mężczyzn. Działania rekrutacyjne 

wsparte będą kampanią informacyjną i promocyjną prowadzoną przez Urząd Gminy Łabowa. 

9. Od decyzji o zakwalifikowaniu/niezakwalifikowaniu się na listę podstawową lub rezerwową 

nie przysługuje odwołanie. 

§ 6. Szkolenia 

1. Szkolenia będą realizowane w terminie do 31 maja 2028 r. 

2. Szkolenia będą realizowane w tematyce: 

1) Wykład i warsztaty: E-usługi, w tym z zakresu e-zdrowia. 

2) Wykład i warsztaty: Podstawowe kompetencje cyfrowe: korzystanie z laptopa, korzystanie z Internetu 

i ze skrzynki e-mail, wyszukiwanie treści online i przeglądanie stron www. 

3) Wykład i warsztaty: Podstawy tworzenia treści cyfrowych. 

4) Wykład i warsztaty: Rozwiązywanie problemów: identyfikacja potrzeb i zasobów cyfrowych, 

podejmowanie świadomych decyzji dotyczących selekcjonowania odpowiednich narzędzi cyfrowych 

w zależności od celów i potrzeb, rozwiązywanie problemów koncepcyjnych za pomocą środków 

cyfrowych, twórcze wykorzystanie technologii. 

5) Warsztaty: E-bankowość. 

6) Warsztaty: Zajęcia z aplikacjami i programami fotograficznymi. 

7) Warsztaty: Zajęcia z aplikacjami wspierającymi aktywność fizyczną. 

8) Warsztaty: Zajęcia z aplikacjami komercyjnymi oraz zakupy online. 

9) Warsztaty: Zajęcia z programami graficznymi. 

10) Warsztaty: Zajęcia z zakresu obsługi MS Office. 

 

 

 

 

 

 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 4 

 

 

3. Szkolenia realizowane będą w ramach Klubu Rozwoju Cyfrowego w Centrum Aktywizacji Społecznej  

w Nowej Wsi, Nowa Wieś 52, 33-336 Łabowa. Beneficjent realizujący projekt zastrzega sobie prawo do 

wyznaczenia innego miejsca szkolenia. 

4. Szkolenia realizowane będą w grupach 13 osobowych. 

5. Wszystkie szkolenia realizowane będą przez odpowiednio przeszkolonych edukatorów. 

§ 7. Prawa i obowiązki uczestników projektu 

1. Osoba, która otrzymała potwierdzenie przyjęcia do projektu, staje się uczestnikiem projektu, któremu 

przysługują prawa i obowiązki określone niniejszym regulaminem. 

2. Potwierdzenie uczestnictwa w projekcie jest zobowiązaniem uczestnika do udziału w szkoleniach 

z zakresu kompetencji cyfrowych. 

3. Uczestnik projektu ma prawo do: 

1) bezpłatnego udziału w szkoleniu, 

2) otrzymania materiałów szkoleniowych, 

3) otrzymania certyfikatu/zaświadczenia potwierdzającego udział w szkoleniu, 

4) wglądu i modyfikacji swoich danych osobowych udostępnionych na potrzeby realizacji projektu, 

4. Uczestnik projektu jest zobowiązany do: 

1) zapoznania się i przestrzegania niniejszego Regulaminu, 

2) każdorazowego potwierdzania swojej obecności w szkoleniach, 

3) wypełniania ankiet i innych dokumentów związanych z realizacją projektu i monitoringiem jego 

późniejszych rezultatów, 

4) współpracy ze wszystkimi podmiotami zaangażowanymi w realizację projektu, 

5) należytego dbania i utrzymania sprzętu komputerowego w odpowiednim stanie technicznym w trakcie 

szkoleń oraz zgłaszania wszelkich zaistniałych awarii i usterek w działaniu sprzętu instruktorowi 

prowadzącemu szkolenie. 

5. Projekt wymaga minimum 80% frekwencji. Każdorazowa nieobecność musi zostać usprawiedliwiona. 

W przypadku więcej niż 3 nieusprawiedliwionych nieobecności bądź frekwencji niższej niż wymagana 

niniejszym regulaminem, Organizator zastrzega sobie prawo do wykreślenia danej osoby z listy uczestników 

i zastąpienia jej inną osobą z listy rezerwowej. 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 5 

 

 

6. W przypadku rażącego naruszenia zapisów niniejszego Regulaminu, a także zasad współżycia 

społecznego uczestnik może zostać usunięty z listy uczestników projektu. 

§ 8. Zasady rezygnacji z udziału w projekcie 

W przypadku rezygnacji z udziału w projekcie uczestnik zobowiązany jest do złożenia pisemnego 

oświadczenia o rezygnacji z określeniem jej przyczyny. 

§ 9. Postanowienia końcowe 

1. Sprawy nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Beneficjent realizujący projekt. 

2. Beneficjent realizujący projekt zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian w treści Regulaminu. 

3. Regulamin obowiązuje w okresie trwania projektu od dnia jego upublicznienia. 

4. Decyzje Beneficjenta realizującego projekt są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

Załączniki: 

1. Formularz zgłoszeniowy wraz z deklaracją przystąpienia do udziału w projekcie. 

2. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 6 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu rekrutacji 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY WRAZ Z DEKLARACJĄ UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

„Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa”, 

Lp

. 
Nazwa DANE UCZESTNIKA PROJEKTU 

1. Imię  

2. Nazwisko  

3. Data urodzenia  

4. PESEL  

5. Płeć  Kobieta          Mężczyzna           

6. Wykształcenie  niżej niż podstawowe       podstawowe             średnie       wyższe                                                                                     

7. Status  
 uczeń       bezrobotny          pracujący      

 prowadzący własną działalność gospodarcza                                                                                   

7. Adres zamieszkania 

 

Gmina Łabowa 

 

Miejscowość  ....................................................................................................  

 

Ulica ................................................................................................................. 

 

Nr budynku/lokalu……………........................................................................  

8. Telefon kontaktowy  

9. Adres  e-mail  

Oświadczenia 

 

Osoba dotknięta 

wykluczeniem cyfrowym 
Tak               Nie  

Przynależność do 

mniejszości narodowej, 

etnicznej, migrantów bądź 

obce pochodzenie 

Tak               Nie  

Osoba nieposiadająca 

kompetencji cyfrowych 
Tak               Nie                    

 
Osoba chcąca podnieść 

posiadane kwalifikacje 

cyfrowe 

Tak               Nie                    

 

………………………………………                        ………..……………………………… 

                          Data                                                                                                 Podpis 

 

 

 

 

 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 7 

 

 

 

 

Ja niżej podpisany/a wyrażam chęć uczestniczenia w projekcie „Podniesienie poziomu kompetencji 

cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa”, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 

FERS.01 Umiejętności, 01.09 Rozwój kompetencji cyfrowych, Systemowe wsparcie edukacji cyfrowej osób 

dorosłych - Kluby Rozwoju Cyfrowego” . 

Niniejszym oświadczam, że: 

1. Zostałam/łem poinformowana/y, że projekt jest dofinansowany przez Unię Europejską w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027. Dane podane przeze mnie w niniejszym 

formularzu są zgodne z prawdą. 

2. Wyrażam zgodę na nieodpłatne używanie wizerunku bez konieczności każdorazowego jego 

zatwierdzania, w tym w formie zdjęć, nagrań i wielokrotne rozpowszechnianie jakąkolwiek techniką na 

wszelkich nośnikach oraz na potrzeby wypełniania przez Gminę Łabowa obowiązków zawartych w umowie 

o dofinansowanie projektu, w tym związanych z komunikacją i widocznością. Niniejsza zgoda jest nieodpłatna, 

nie jest ograniczona ilościowo, czasowo ani terytorialnie. 

3. Zapoznałem/łam się z Regulaminem rekrutacji uczestników projektu „Podniesienie poziomu kompetencji 

cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa” 

i zobowiązuję się przestrzegać jego postanowień. 

………………………………………   ………..……………………………… 

                          Data                                                                                                 Podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2E135370-78D6-400E-A41F-9C199CF17E6E. Podpisany Strona 8 

 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu rekrutacji 

Klauzula informacyjna dla uczestników projektu 

Zgodnie z art. 13 i 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: „RODO”), informujemy Panią/Pana, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Łabowa reprezentowana przez Wójta Gminy Łabowa 

z siedzibą w Łabowej, Łabowa 38, 33-336 Łabowa. 

2. Inspektorem danych osobowych jest:  Piotr Śpiewak adres email: iod@labowa.pl, tel. 793-33- 12-12.  

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji i udziału w projekcie „Podniesienie poziomu 

kompetencji cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa” 

4. Dane osobowe są przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i e RODO (przetwarzanie na podstawie 

oraz przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach 

wykonywania władzy publicznej powierzonej administratorowi) w związku z realizacją zadań publicznych, 

w tym projektów finansowanych ze środków europejskich. 

5. Podanie danych osobowych jest wymogiem niezbędnym do umożliwienia udziału w projekcie pn. 

„Podniesienie poziomu kompetencji cyfrowych społeczeństwa na terenie Gminy Łabowa” 

6. Dane osobowe będą przechowywane do czasu, gdy przestaną być niezbędne do celów wynikających 

z realizacji projektów, nie dłużej jednak niż przez okres wymagany przepisami prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych osobowych, prawo wniesienia sprzeciwu, prawo do 

cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania (możliwość istnieje 

jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody, a nie na podstawie przepisów uprawniających 

administratora do przetwarzania tych danych). 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy RODO. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej 

………………………………………   ………..……………………………… 

                          Data                                                                                                 Podpis 

 

 


